
S rozdělovskou farní kapelou na "půlnoční" ve Zbečně - 24. 12. 2013

Napsal uživatel Kateřina Přibylová
Středa, 25 Prosinec 2013 09:53 - Aktualizováno Středa, 25 Prosinec 2013 10:20

Rozdělovská farní kapela neporušila tradici a opět vystoupila při „půlnoční" mši svaté v kostele
sv. Martina ve Zbečně, tak jako za působení † P. Jána Petroviče. Po dobrodružné – místy zcela
zamlžené – cestě, přivítal kostel nad Berounkou řadu návštěvníků. Mši svatou celebroval P.
Angelo Scarano, S.S.L., Th.D. Po mši následoval krátký koncert rozdělovské farní kapely, který
byl vděčně návštěvníky přijat. Všichni věří, že tradice „zbečenských půlnočních“ s rozdělovnou
farní kapelou bude pokračovat.

  

Další snímky z koncertu zde

  

Zvukový odkaz připomínající jedinečnou atmosféru "zbečenské půlnoční" … zde

  

 1 / 1

http://farnostrozdelov.rajce.idnes.cz/267._Rozdelovska_farni_kapela_hraje_na_pulnocni_v_Zbecne_-_24._12._13/
https://www.youtube.com/watch?v=jq-6GnrMOwk&amp;list=PLcB61CBge15l8s1aYSgzY2W9R9tiIM22T&amp;feature=mh_lolz

